
Zarządzenie Nr 369/2008 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
 z dnia 28 października 2008 roku 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
 
 
Na podstawie § 6 Uchwały Nr XXII/287/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 26 lutego 
2008 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 278 z 30.04.2008 roku 
pozycja 746)  w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu 
kwalifikowanego na obszarze Miasta Nowego Sącza, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłaszam otwarty konkurs projektów na zlecanie zadań publicznych z zakresu sportu 
kwalifikowanego na rok 2008. 

2. Przedmiot zgłaszanych projektów, wysokość kwoty środków finansowych 
przeznaczonych na dotacje oraz formę wypłaty dotacji, termin realizacji projektów, 
warunki merytoryczne i finansowe jakie powinien spełniać  projekt i objęte nim 
przedsięwzięcia, termin składania wniosków, określa załącznik Nr 1  do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Prezydent Miasta Nowego Sącza 
(-) Ryszard Nowak 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 369/2008 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28.10. 2008 roku 
 
 
PREZDENT MIASTA NOWEGO SĄCZA OGŁASZA OTWARTY 
KONKURS PROJEKTÓW  NA ZLECANIE ZADAŃ PUBLICZNYCH 
Z ZAKRESU SPORTU KWALIFIKOWANEGO W ROKU 2008 
 
1. Przedmiot zgłaszanych projektów – „Organizacja szkolenia sportowego oraz udział w 
zawodach i rozgrywkach organizowanych w  sporcie kwalifikowanym”. 
 
 
2. Na realizację powyższego zadania przeznaczono kwotę  930.000,- zł. Forma wypłaty 
dotacji z budżetu miasta stanowi refundacja kosztów poniesionych przez beneficjenta ze 
środków własnych oraz przekazanie beneficjentowi środków  na poczet poniesienia kosztów 
realizacji projektu. 
 
 
3. Termin realizacji projektów: od dnia 16 września 2008 roku do dnia 31 grudnia 2008 roku. 
 
 
4. Warunki merytoryczne i finansowe jakie powinien spełniać projekt: 
 

a. Rozpatrywane będą wyłącznie wnioski kompletne, złożone na obowiązującym 
formularzu wraz z wymaganymi załącznikami, które wpłyną na Dziennik Podawczy 
Urzędu Miasta Nowego Sącza w terminie do dnia 12 listopada 2008 roku. 

 
b. Wysokość wnioskowanej kwoty nie może przekroczyć kwoty określonej  w pkt.2. 

 
 
5. Termin składania wniosków ustala się na dzień 12 listopada 2008 roku (środa). 


